
Pielikums Jūrmalas domes 

2023. gada 28. septembra lēmumam Nr. 395 

(protokols Nr. 10, 4. punkts) 

 

 

 

“Jūrmalas valstspilsētas Sporta un 

aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-

2026. gadam” 
 

 

 

 

Uzraudzības ziņojums 

par 2022. gadu 

 

 
 

 

 

 

 
Sagatavotājs: 

Jūrmalas Sporta servisa centrs 



Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

2 

Satura rādītājs 

 

Satura rādītājs ............................................................................................................................. 2 

Ievads .......................................................................................................................................... 6 

Apkopojums par rīcības plāna izpildi ......................................................................................... 9 

Secinājumi ................................................................................................................................ 30 

Priekšlikumi .............................................................................................................................. 32 

 



Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

3 

Kopsavilkums 

 
Pārskata periodā rīcības virzieni īstenoti saskaņā ar vidēja termiņa plānošanas 

dokumenta “Jūrmalas pilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam” 

rīcības plānā noteikto. Sporta aktivitātes un pasākumi pēc Covid-19 pandēmijas perioda, 

pamazām atgriežas iepriekšējā apmērā un dinamikā ar daudz lielāku sabiedrības iesaisti sporta 

aktivitātēs un pasākumos. Tomēr iepriekšējos apmērus nesasniedz. 

Rīcības virziena RV1 “Sporta pasākumu un aktīvās atpūtas aktivitāšu 

daudzveidība un pieejamība ikvienam” uzdevuma U1.1. “Veselīga un aktīva dzīvesveida 

veicināšana ikvienam”:  

Izpildei noteiktai rīcībai Nr. 1 “Nodrošināt bezmaksas aktīva un veselīga brīvā laika 

pavadīšanas iespējas dažādām sabiedrības grupām” realizētas:  

 daudzveidīgas aktivitātes un veselību veicinoši pasākumi tādi kā nūjošana, 

cigun, joga, ielu vingrošanas nodarbības, realizēti pasākumu kompleksi 

senioriem un topošajām māmiņām, fizioterapeita pakalpojumi senioriem; 

 organizētas fiziskās aktivitātes cilvēkiem ar pārvietošanās grūtībām un 

invaliditāti: ratiņkrēslā un peldratiem jūrā asistenta vadībā, ratiņdejas cilvēkiem 

ar pārvietošanās grūtībām un riteņkrēslā, nodarbības ar tandēmriteni un 

trīsriteni. Realizētas adaptīvā golfa, bočia, adaptīvās peldēšanas un trenažieru 

zāles nodarbības, deviņas ekskursijas ģimenēm ar bērniem invalīdiem garīgās 

veselības veicināšanai ar veselīga uztura un fizisko aktivitāšu saturu. Veselības 

nedēļas ietvaros tika organizētas meistarklases “Jogas nodarbība”, “Vesela 

mugura”, kā arī nebijusi aktivitāte – labsajūtas un maņu aktivizēšanas pārgājiens 

ģimenēm ar bērniem un apzinātības pārgājiens ar jogas elementiem. Vasaras 

periodā 1.-4. klašu skolēniem organizētas nometnes par veselīgu uzturu un 

fiziskām aktivitātēm, kā arī nometnes bērniem un jauniešiem par atkarību 

kaitīgumu. 

Izpildei noteiktai rīcībai Nr. 2 “Sniegt atbalstu iedzīvotāju iniciatīvām aktīva 

dzīvesveida veicināšanai” realizēts projekts “Joga ģimenēm ar bērniem” un projekts “Skaties, 

mācies, nāc dejot”, iesaistot deju nodarbībās seniorus un cilvēkus ar kustību traucējumiem (sēdu 

dejas), tādejādi veicinot aktivitāti noteiktu sabiedrības grupu vidū. 

Izpildei noteiktai rīcībai Nr. 3 “Organizēt starptautiska, nacionāla un vietēja mēroga 

sporta un aktīvās atpūtas pasākumus dažādām mērķa grupām” pārskata periodā norisinājušies 

16 dažāda mēroga publiskie sporta un aktīvās atpūtas pasākumi dažādām mērķa grupām un 1 

vasaras sporta un aktīvās atpūtas nometne pludmales volejbolā jauniešiem vecumā no 9 līdz 18 

gadiem ar un bez priekšzināšanām. Netika realizēti 5 Jūrmalā tradicionāli sporta pasākumi, kas 

daļēji bija Covid-19 pandēmijas sekas. 

Uzdevuma U1.2. “Sporta un aktīvās atpūtas infrastruktūras pieejamība”:  

 izpildei noteiktai rīcībai Nr. 4 “Pilsētas atpūtas parka un jauniešu mājas izveide 

Kauguros” pārskata perioda 27. augustā pabeigts un lietošanai nodots 

labiekārtots atpūtas, sporta un pastaigu parks, skeitparks un Jauniešu māja, kas 

piedāvā aizraujošas brīvā laika aktivitātes valstspilsētas jauniešiem gan brīvā 

dabā, gan iekštelpās. Parka jaunajā skeita trasē sadarbībā ar BJIC tiek realizēta 

jauna interešu izglītības programma - “Skeitbords”, organizējot treniņa procesu. 

 izpildei noteiktai rīcībai Nr. 6 “Attīstīt veloceliņu tīklu Jūrmalā”, uzsākti 

būvdarbi veloceliņa izbūvei un pārbūvei Baznīcas ielas posmā no Dubultu 

prospekta līdz Slokas ielai, Babītes ielas posmā no dzelzceļa pārbrauktuves līdz 

Priedaines satiksmes mezglam un Jaunķemeru ceļa posmā no Jaunķemeru 

rotācijas apļa līdz Ķemeru parkam – Jūrmalas kultūrvēsturisko valstspilsētas 

daļu. Būvdarbus plānots pabeigt 2023. gadā. 



Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

4 

Rīcības virziena RV2 “Bērnu un jauniešu sporta un aktīvās atpūtas attīstība” 
uzdevuma U2.1. “Bērnu un jauniešu fiziskā sagatavotība” pārskata perioda septembrī un 

oktobrī Jūrmalas Sporta skola katrā sporta veidā organizēja atvērto durvju dienas, iepazīstinot 

mazos jūrmalniekus ar konkrētā sporta veida specifiku, futbola dienu un Vislatvijas 

Olimpiskajā dienā aicināja uz kopēju vingrošanu gan pirmsskolas iestādēs, skolās, gan skolu 

komandas klātienē stadionā “Sloka” piedalījās vingrošanā un stafešu sacensībās. Diemžēl 

atbilstošas infrastruktūras trūkuma dēļ Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestādēs 

nav ieviesta obligātā peldēt apmācība. 

 Izpildei noteiktajai rīcībai Nr. 12 “Nodrošinātas bērniem un jauniešiem sporta 

aktivitātes izglītības iestādē” pārskata periodā tiek apgūtas 40 sporta interešu 

izglītības programmas. Jūrmalas Sporta skolā tika nodrošinātas 6 sporta interešu 

izglītības programmas, kuras apmeklē 630 izglītojamie. Jaunajā Kauguru 

skeitparkā BJIC uzsāka jaunu interešu izglītības programmu “Skeitbords”, 

organizējot treniņus bērniem un jauniešiem. 

Uzdevuma U2.2. “Jūrmalas pilsētas izglītības iestāžu sporta infrastruktūras attīstība” 

izpildei noteiktai rīcībai Nr. 13 “Izglītības iestāžu, sporta infrastruktūras attīstība” Jūrmalas 

Mežmalas pamatskolas pabeigta būvprojekta izstrāde sporta zāles atjaunošanai, savukārt āra 

sporta stadiona pārbūves īstenotais būvdarbu iepirkums pārskata periodā tika pārtraukts 

ierobežoto pašvaldības budžeta resursu dēļ. Būvdarbu izpildi plānots veikt 2023. gadā, ja būs 

pieejams valsts sniegts aizdevums. 

Aktīvi turpinājās Jūrmalas Aspazijas pamatskolas sporta zāles būvdarbi, kurus plānots 

pabeigt 2023. gadā. Jūrmalas Jaundubultu pamatskolas āra stadionam pārskata gadā pabeigta 

būvprojekta izstrāde. 

Uzdevuma U2.3. “Jūrmalas Sporta skolas un sporta klubu attīstība”:  

 izpildei noteiktai rīcībai Nr. 14 “Veicināt konkurētspēju” Jūrmalas Sporta skolas 

audzēkņiem iegādātas vienota dizaina spēļu formas, siltie sporta treniņtērpi, T-

krekli, mākslas vingrošanas kostīmi. Iegādāts kvalitatīvs un jaunākajām mācību 

metodēm atbilstošs sporta inventārs, lielais sporta inventārs – divas Laser klases 

burāšanas laivas, volejbola trenažieris un mākslas vingrošanas paklājs. 

 izpildei noteiktai rīcībai Nr. 15 “Izveidot konkurētspējīgu atbalsta sistēmu 

treneriem” izstrādāta paaugstinātas pedagogu mēneša darba algas likmes 

noteikšanas kārtība, atbilstoši kurai treneriem, kuru audzēkņi uzrāda 

konkurētspējīgus rezultātus, iespējams saņemt paaugstinātu algas likmi. 

Organizēti profesionālās pilnveides kursi pedagogiem. Divi Jūrmalas Sporta 

skolas treneri nodrošināti ar pašvaldības dzīvokļiem. 

 izpildei noteiktai rīcībai Nr. 16 “Atbalstīt labāko sportistu un komandu dalību 

sacensībās” pārskata periodā Jūrmalas Sporta skolas audzēkņi piešķirto 

finansējumu dalībai starptautiskajās sacensībās ārpus Latvijas izmantojuši 90 % 

apmērā, vienlaikus veicinot Jūrmalas Sporta skolas sadarbību nacionālā un 

starptautiskā mērogā. 

 izpildei noteiktajai rīcībai Nr. 17 “Organizēt mācību treniņu nometnes Jūrmalas 

Sporta skolas audzēkņiem” organizētas 30 mācību treniņu nometnes, no kurām 

18 dienas, 12 diennakts nometnes. 

 izpildei noteiktajai rīcībai Nr. 18 “Sacensību organizēšana Jūrmalas pilsētā” 

Jūrmalas Sporta skola organizējusi 16 sacensības 6 sporta veidos un 4 skolu 

sporta sacensības. Daļu sacensību nebija iespējas organizēt Covid-19 

ierobežojumu dēļ (skolu sacensības), dažas sporta bāzes slēgšanas dēļ (hokejs, 

daiļslidošana). 

Rīcības virziena RV3 “Augstu sasniegumu sporta veicināšana” uzdevuma U3.1. 

“Infrastruktūras pieejamība un atbilstība augstu sasniegumu sportam”:  



Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

5 

 izpildei noteiktajai rīcībai Nr. 22 “Nacionālas nozīmes sporta bāžu izveide 

Jūrmalas pilsētā” noslēgts finansēšanas līgums un piešķirts valsts finansējums 

projekta “Par infrastruktūras attīstību Jūrmalas valstspilsētas stadionā “Sloka”, 

Skolas ielā 5, Jūrmalā 1. un 2. kārta” īstenošanai. Ir izsludināts atklāts konkurss 

par būvprojekta izstrādi, autoruzraudzību un būvniecību stadionā “Sloka” 

sintētiskā zālāja pārbūvei, dabīgā zāles seguma laukuma apgaismojuma 

uzstādīšanai (800 lux) un mākslīgā zālāja seguma laukuma apgaismojuma 

uzstādīšanai (350 lux). 

Uzdevuma U3.2. “Cilvēkresursu piesaiste”:  

 izpildei noteiktajai rīcībai Nr. 23 “Veicināt Jūrmalas pilsētas atpazīstamību”, kas 

paredz sniegt finansiālu atbalstu Jūrmalas valstspilsētas sportistu un sporta klubu 

treniņprocesu nodrošināšanai un dalībai sacensībās, Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības atbalsts tika piešķirts 32 projektiem, no kuriem 3 biedrības 

līdzfinansējuma līgumus nenoslēdza. Ar JD lēmumu līdzfinansējums dalībai 

Pasaules Jauniešu čempionātā boksā U19 vecuma grupā tika piešķirts bokserei 

Kitijai Zārbergai, kura ceļazīmi pasaules čempionātam izcīnīja pārskata perioda 

1. ceturksnī. 

 izpildei noteiktajai rīcībai Nr. 24 “Nodrošināt Jūrmalas pilsētas sporta nozares 

intereses”, kas paredz sekmēt Jūrmalas valstspilsētas organizāciju sadarbību ar 

citām sporta nozari pārstāvošajām organizācijām, pārskata periodā turpināta 

sadarbība ar Latvijas Volejbola federāciju, noorganizējot pārcelto “FIVB Beach 

Pro Tour Elite 16” pasaules tūres posmu pludmales volejbolā no 2021. gada, 

kas, ņemot vērā Covid-19 infekcijas globālo izplatību un Jūrmalas pilsētas 

domes 2021. gada 30. septembra lēmumu Nr. 434 “Par starptautiskās volejbola 

federācijas (Federation Internationale de Volleyball (FIVB)) 3* čempionāta 

pludmales volejbolā pārcelšanu uz 2022.gadu un Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības ilgtermiņa saistību uzņemšanos” tika pārcelts no 2021. gada uz 

2022. gada jūniju. 

 izpildei noteiktajai rīcībai Nr. 25 “Atbalstīt augsta sasniegumu sporta pasākumu, 

sacensību un turnīru norisi Jūrmalā” notika 6 starptautiska un nacionāla mēroga 

pasākumi. 

 izpildei noteiktajai rīcībai Nr. 26 “Izveidot motivējošu atbalsta sistēmu Jūrmalas 

valstspilsētas sportistiem un treneriem”, naudas balva par augstiem 

sasniegumiem sportā piešķirta pludmales volejbolistei Tīnai Laurai Graudiņai 

par izcīnīto 1. vietu Eiropas čempionātā pludmales volejbolā, bokserei Kitijai 

Zārbergai un viņas trenerim par izcīnīto 3. vietu Eiropas čempionātā boksā 

jauniešiem U19 vecuma grupā, džudistam Maksimam Bižānam un viņa trenerim 

par 3. vietu Eiropas džudo čempionātā kadetiem, kā arī izmaksātas naudas 

balvas saskaņā ar konkursa “Gada balva sportā” nolikumu Regīnai Strautiņai 

(par mūža ieguldījumu sportā), Tīnai Laurai Graudiņai (gada sportiste) un 

Valteram Aigaram Zviedrim (gada sportists). 



Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

6 

Ievads 

 
Vidēja termiņa plānošanas dokuments “Jūrmalas pilsētas Sporta un aktīvās atpūtas 

attīstības plāns 2020.-2026. gadam” (turpmāk - Plāns) tika izstrādāts 2019. gadā, nosakot 

attīstības mērķus, prioritātes, uzdevumus un turpmāko rīcības plānu sporta un aktīvās atpūtas 

nozares attīstībai Jūrmalas valstspilsētā. Plāns apstiprināts saskaņā ar 2020. gada 23. aprīļa 

Jūrmalas pilsētas domes lēmumu Nr. 152 “Par Jūrmalas pilsētas sporta un aktīvās atpūtas 

attīstības plāna 2020.-2026. gadam apstiprināšanu”. Plāna īstenotājs un ieviesējs ir Jūrmalas 

Sporta servisa centrs. 

Katru gadu līdz 1. aprīlim Jūrmalas Sporta servisa centrs sagatavo un iesniedz Jūrmalas 

valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās plānošanas nodaļai ikgadējo 

uzraudzības ziņojumu ar mērķi nodrošināt iespēju izvērtēt Plāna īstenošanas gaitā sasniegto, 

identificēt problēmas un sniegt pamatotus priekšlikumus Rīcības plāna aktualizēšanai. 

Ziņojums sagatavots par 2022. gadu, sagatavotājs – Jūrmalas Sporta servisa centrs. 



Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

7 

Izmantotie saīsinājumi un termini 

 

Augstu sasniegumu 

sports 

sports starptautisko sacensību līmenī – dalība oficiālās 

starptautiskās klātienes sacensībās, kuras ir iekļautas attiecīgās 

starptautiskās sporta federācijas sacensību kalendārā (pasaules 

un Eiropas čempionāti, Pasaules kausi, olimpiskās spēles, 

u.tml.), ieskaitot treniņu procesu, lai tām sagatavotos 

Bērnu un jauniešu sports bērni (personas vecumā no 0-12 gadiem) un jaunieši (personas 

vecumā no 13-25 gadiem), kas nodarbojas ar sportu 

Interešu izglītība personas individuālo izglītības vajadzību un vēlmju īstenošana 

neatkarīgi no vecuma un iepriekš iegūtās izglītības 

Jūrmalas Sporta servisa 

centrs 

pašvaldības iestāde, kas plāno, īsteno un nodrošina pašvaldības 

politiku sporta jomā, veicina sporta un veselīga dzīvesveida 

attīstību pašvaldībā, nodrošina pašvaldības sporta objektu 

racionālu izmantošanu, t.i., materiāli tehnisko aprīkojumu, 

sporta objektu darbu, kā arī to labiekārtošanu un attīstību 

Jūrmalas Sporta skola profesionāla sporta ievirzes izglītības iestāde, kas īsteno bērnu 

un jauniešu profesionālās ievirzes un interešu izglītības 

programmas sportā, kā arī vada sporta metodisko darbu 

vispārizglītojošajās izglītības iestādēs 

Profesionālās ievirzes 

izglītība 

sistematizēta zināšanu un prasmju apguve, kā arī vērtību 

orientācijas veidošana mākslā, kultūrā vai sportā līdztekus 

pamatizglītības vai vidējās izglītības pakāpei, kas dod iespēju 

sagatavoties profesionālās izglītības ieguvei izraudzītajā 

virzienā 

Prioritārie sporta veidi sporta veidi (futbols, volejbols, pludmales volejbols, handbols 

un basketbols), kuriem ir paredzēts lielāks atbalsts, ņemot vērā 

pieejamo infrastruktūru, pieprasījumu, sasniegumus un 

popularitāti, kā arī pilsētas tradīcijas 

Raksturīgi un nozīmīgi 

sporta pasākumi 

sporta pasākumi, kas pašvaldībā ir norisinājušies vismaz trīs 

gadus 

Sporta izglītības 

programma 

profesionālās ievirzes sporta izglītības programma vai interešu 

izglītības programma, kurā ietverts noteikts sporta izglītības 

saturs 

Sporta organizācija organizācija, kas tiek dibināta veselīgas atpūtas organizēšanai, 

fizisko un morālo iespēju paaugstināšanai, augstu sporta 

rezultātu sasniegšanai 

Sporta sacensības pasākums labāko sportistu vai komandu noteikšanai, kurš noris 

atbilstoši normatīvo aktu prasībām, sporta federāciju 

apstiprinātajiem sacensību norises noteikumiem un sacensību 

organizētāju apstiprinātajiem nolikumiem 

Sporta treniņš 

(nodarbība) 

process prasmju, iemaņu un spēju iegūšanai, saglabāšanai un 

pilnveidošanai sportā 

Sportists fiziskā persona, kas nodarbojas ar sportu un piedalās sporta 

sacensībās 

Sports cilvēkiem ar 

invaliditāti 

pielāgotas fiziskās aktivitātes cilvēkiem ar invaliditāti, kas 

sekmē šo cilvēku pārliecību par savām spējām un ir viens no 

sociālās rehabilitācijas līdzekļiem 

AP Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Attīstības pārvalde 

BJIC Jūrmalas Bērnu un jauniešu interešu centrs 



Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

8 

BK Basketbola klubs 

CEV Eiropas Volejbola konfederācija (Confédération Européenne 

de Voleyball) 

ERAF Eiropas Reģionālās attīstības fonds 

ES  Eiropas Savienība 

ESF Eiropas Savienības struktūrfondi 

EUR Eiro jeb eira 

FIVB Starptautiskā Volejbola federācija (Fédération Internationale de 

Volleyball) 

JIC  Jūrmalas Jaunatnes iniciatīvu centrs 

JD  Jūrmalas dome 

JSS  Jūrmalas Sporta skola 

JSSC Jūrmalas Sporta servisa centrs 

IIPN Infrastruktūras investīciju projektu nodaļa 

IKT Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas 

ĪP Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu pārvalde 

JVP Jūrmalas valstspilsētas pašvaldība 

LFF  Latvijas Futbola federācija  

LJBL  Latvijas Jaunatnes basketbola līga  

LOK  Latvijas Olimpiskā komiteja 

PIL Publisko iepirkumu likums 

VRAA Valsts un Reģionālās attīstības aģentūra 

VSK Vidusskola 

  



Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

9 

Tabula Nr.1 

Apkopojums par rīcības plāna izpildi 
 

Nr. Pasākumi, 

aktivitātes 

Pasākumu, 

aktivitātes 

rezultāts 

Aptuvenais 

izpildes 

termiņš 

Finanšu 

resursi un 

avoti 

Atbildīgie izpildītāji Izpildes 

statuss 

(nav 

uzsākts, 

izpildē, 

izpildīts) 

Īstenotās aktivitātes 

RV1 “Sporta pasākumu un aktīvās atpūtas daudzveidība un pieejamība ikvienam” 

Uzdevums U1.1 “Veselīga un aktīva dzīvesveida veicināšana ikvienam” 

1 Nodrošināt 

bezmaksas 

aktīva un 

veselīga brīvā 

laika 

pavadīšanas 

iespējas 

dažādām 

sabiedrības 

grupām 

Nodrošināt 

bezmaksas 

aktīva un 

veselīga brīvā 

laika 

pavadīšanas 

iespējas 

dažādām 

sabiedrības 

grupām 

Pastāvīgi, sākot 

ar 2020. gadu 

Pašvaldība, 

ESF 

Labklājības pārvalde Izpildīts Veselību veicinošu pasākumu 

kompleksu senioriem izmantoja 74 

seniori, veselību veicinošu 

pasākumu kompleksu topošām 

māmiņām izmantoja 54 grūtnieces, 

fizioterapeita pakalpojumu 

izmantoja 149 seniori. Veselības 

nedēļas ietvaros - meistarklase 

“Jogas nodarbība” – 4 nodarbības 

(62 dalībnieki), meistarklase 

“Vesela mugura” - 4 nodarbības – 

75 dalībnieki, labsajūtas un maņu 

aktivizēšanas pārgājiens ģimenēm ar 

bērniem – 15 dalībnieki, apzinātības 

pārgājiens ar jogas elementiem 

Ragakāpā – 22 dalībnieki. 

JVP finansējums – 12 220 EUR. 

 

Organizētas 3 dienas nometnes 

bērniem ar funkcionāliem 

traucējumiem un viņu draugiem, 

kopā – 4 nedēļas skolēnu brīvlaikā; 

54 dalībnieki. 

JVP finansējums 20 669,57 EUR. 



Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

10 

 

Realizēts ESF projekts “Pasākumi 

vietējās sabiedrības veselības 

veicināšanai un slimību profilaksei 

Jūrmalā” (ID.Nr.9.2.4.2/16/I/008) un 

tā ietvaros realizētas: 

- 236 nūjošanas, 34 cigun, 40 jogas, 

88 ielu vingrošanas nodarbības 

iedzīvotājiem brīvā dabā; 

- 156 fizisko aktivitāšu nodarbības 

iedzīvotājiem ar invaliditāti, kas 

pārvietojas riteņkrēslā, izmantojot 

valstspilsētas piedāvātos resursus 

(pludmali un jūru) – peldrati, 

tandēmritenis, trīsritenis, atpūta 

pludmalē; 

- 18 adaptīvā golfa, 20 bočia, 70 

adaptīvās peldēšanas un 150 

trenažieru zāles nodarbības un 38 

ratiņdejas cilvēkiem ar 

pārvietošanās grūtībām un 

riteņkrēslā; 

- 9 ekskursijas ģimenēm ar bērniem 

invalīdiem garīgās veselības 

veicināšanai ar veselīga uztura un 

fizisko aktivitāšu saturu; 

- 2 vasaras nometnes par veselīgu 

uzturu un fiziskām aktivitātēm 1.-

4. klašu skolēniem; 

- 2 vasaras nometnes bērniem un 

jauniešiem par atkarību kaitīgumu. 

ESF finansējums 78 103,10 EUR. 

2 Sniegt atbalstu 

iedzīvotāju 

iniciatīvām 

aktīva 

Organizēti 

Iedzīvotāju 

iniciatīvas 

projektu 

Pastāvīgi, sākot 

ar 2020. gadu 

Pašvaldība Jūrmalas dome, 

Labklājības pārvalde, 

AP projektu nodaļa 

Izpildīts Īstenots 1 biedrības “Latvijas jogas 

skola” projekts “Joga ģimenēm ar 

bērniem”, periods 24.05.2021. - 

30.04.2022., novadītas 35 



Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

11 

dzīvesveida 

veicināšanai 

konkursi, 

piešķirot 

pašvaldības 

līdzfinansējumu 

pasākumiem 

fizisko aktivitāšu 

veicināšanai 

nodarbības (katrā vidēji 17 

dalībnieki). 

JVP finansējums 1407,50 EUR. 

 

Iniciatīvas projektu pieteikumu 

konkursā kategorijā “Veselības 

aprūpes pieejamības palielināšanas 

un veselīga dzīvesveida veicināšanas 

pasākumu īstenošana” netika 

atbalstīts neviens projektu 

pieteikums. 

 

Realizēts biedrības “LATVIJAS 

SENIORU DEJU APVIENĪBA” 

projekts “Skaties, mācies, nāc dejot” 

kategorijā “Sabiedrības integrācijas 

pasākumu īstenošana”. Novadītas 38 

senioru deju nodarbības un 32 deju 

sēdus (cilvēkiem ar kustību 

traucējumiem) nodarbības. 

Dalībnieku skaits – 79. 

JVP finansējums – 2547 EUR 

3 Organizēt 

starptautiska, 

nacionāla un 

vietēja mēroga 

sporta un 

aktīvās atpūtas 

pasākumi 

dažādām mērķa 

grupām 

Veicināta 

publisku, 

pilsētas 

iedzīvotājiem un 

viesiem 

pieejamu sporta 

pasākumu norise 

Jūrmalas pilsētā, 

piešķirot 

finansiālu 

atbalstu to 

organizēšanai 

Pastāvīgi, sākot 

ar 2020. gadu 

Pašvaldība Jūrmalas Sporta servisa 

centrs 

Izpildē 1. Jūrmalas skriešanas svētki, JVP 

finansējums 14 899 EUR, 

Līguma Nr. 1.2-16.4.3/22-330; 

2. Jūrmalas velomaratons, JVP 

finansējums 17 800 EUR, 

Līguma Nr. 1.2-16.4.3/22-570; 

3. Jūrmalas krāsu skrējiens, JVP 

finansējums 35 000 EUR, 

Līguma Nr.1.2-16.4.3/22-889; 

4. Jūrmalas čempionāts basketbolā 

vīriešiem, JVP finansējums 

6000 EUR, Līguma Nr. 1.2-

16.4.3/22-1331; 



Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

12 

5. Jūrmalas domes kauss pludmales 

futbolā, JVP finansējums 

4000 EUR, Līguma Nr. 1.2-

16.4.3/22-256; 

6. Jūrmalas domes atklātais futbola 

kauss, JVP finansējums 

611,79 EUR, Līguma Nr. 1.2-

16.5.5/22-591; 

7. Jūrmalas kauss pludmales 

regbijā, JVP finansējums 1967 

EUR, Līguma Nr. 1.2-16.5.5/22-

351; 

8. Jūrmalas valstspilsētas 

čempionāts galda tenisā, JVP 

finansējums 235 EUR, Līguma 

Nr. 1.2-16.5.5/22-240; 

9. Orientēšanās spēle “Ķemeri”, 

JVP finansējums 2045 EUR, 

Līguma Nr. 1.2-16.5.5/22-753; 

10. Tu vari 2022, JVP finansējums 

2480 EUR, Līguma Nr. 1.2-

16.5.5/22-752; 

11. Vasaras bezmaksas treniņi 

jauniešiem pludmales volejbolā 

Jūrmalā, JVA finansējums 

8670 EUR, Līguma Nr. 1.2-

16.5.5/22-598; 

12. Jūrmalas Rogainings, JVP 

3430 EUR, Līguma Nr. 1.2-

16.5.5/22-1286; 

13. Latvijas senioru atklātais 

čempionāts tenisā, JVP 

finansējums 25 000 EUR, 

Līguma Nr. 1.2-16.5.5/22-168; 

https://doclogix.jpd.gov.lv/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=13670255&VersionID=1425401&Referrer=00637d28-c14b-429f-b3e7-480942e80f81
https://doclogix.jpd.gov.lv/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=13670255&VersionID=1425401&Referrer=00637d28-c14b-429f-b3e7-480942e80f81
https://doclogix.jpd.gov.lv/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=13670255&VersionID=1425401&Referrer=00637d28-c14b-429f-b3e7-480942e80f81
https://doclogix.jpd.gov.lv/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=13670255&VersionID=1425401&Referrer=00637d28-c14b-429f-b3e7-480942e80f81
https://doclogix.jpd.gov.lv/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=13670255&VersionID=1425401&Referrer=00637d28-c14b-429f-b3e7-480942e80f81
https://doclogix.jpd.gov.lv/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=13670255&VersionID=1425401&Referrer=00637d28-c14b-429f-b3e7-480942e80f81
https://doclogix.jpd.gov.lv/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=13670255&VersionID=1425401&Referrer=00637d28-c14b-429f-b3e7-480942e80f81
https://doclogix.jpd.gov.lv/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=13670255&VersionID=1425401&Referrer=00637d28-c14b-429f-b3e7-480942e80f81
https://doclogix.jpd.gov.lv/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=13670255&VersionID=1425401&Referrer=00637d28-c14b-429f-b3e7-480942e80f81
https://doclogix.jpd.gov.lv/DocLogix/Common/Form.aspx?ID=13670255&VersionID=1425401&Referrer=00637d28-c14b-429f-b3e7-480942e80f81


Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

13 

14. Jūrmalas kauss golfā, JVP 

finansējums 2000 EUR (saskaņā 

ar rēķiniem); 

15. Starptautiskais bērnu un jauniešu 

šaha festivāls “Rudaga Kaissa”, 

JVP finansējums 3000 EUR, 

Līguma Nr. 1.2-16.5.5/22-767; 

16. SSB Sporta spēles, JVP 

finansējums 23 500 EUR, 

Līguma Nr. 1.2-16.4.3/22-1056; 

17. Jūrmalas gada balva sportā 2022, 

JVP finansējums 36 300 EUR, 

Līguma Nr. 1.2-16.4.3/221557. 

Kopā apgūts JVP finansējums 

186 937,79 EUR. 

 

Līgumus par 5 pasākumu īstenošanu 

nenoslēdza: 

1. Biedrība “Latvijas airēšanas 

federācija” par trīs posmu 

sacensību organizēšanu airēšanā; 

2. Biedrība “Ippon.LV” 

Starptautiskais karatē WKF 

turnīrs “Grand Prix Jūrmala 

2022”; 

3. Biedrība “Vjačeslava 

Bondarenko Rīgas Judo skola” 

“Young Stars Jurmala 2022”. 

Uzdevums U1.2. “Sporta un aktīvās atpūtas infrastruktūras pieejamība” 

4 Pilsētas atpūtas 

parka un 

jauniešu mājas 

izveide 

Kauguros 

Projekta 

“Pilsētas atpūtas 

parka un 

jauniešu mājas 

izveide 

Kauguros” (ITI 

SAM 3.3.1.) 

2020. - 2022. Pašvaldība, 

Valsts, ERAF 

AP Infrastruktūras 

investīciju projektu 

nodaļa, Tūrisma un 

uzņēmējdarbības 

attīstības nodaļa, ĪP 

Pilsētsaimniecības un 

Izpildīts 27.08.2022. atklāts labiekārtots 

atpūtas, sporta un pastaigu vietas 

parks Kauguros un Jauniešu māja, 

piedāvājot brīvā laika aktivitātes 

valstspilsētas jauniešiem. 



Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

14 

izveidots atpūtas 

parks ar 

skeitparku un āra 

trenažieriem.  

labiekārtošanas nodaļa, 

Jūrmalas BJIC 

5 Veselīga 

dzīvesveida un 

aktīvās atpūtas 

veicināšanas 

infrastruktūras 

izveide un 

atjaunošana 

Izveidoti āra 

trenažieri 

Dubultu 

pludmalē pretī 

Baznīcas ielas 

izejai uz jūru un 

Mellužu 

pludmalē pretī 

Rožu ielas izejai 

uz jūru 

vingrošanas 

iekārtas 

2020. - 2026. Pašvaldība 

 

Līdz 

150 000 EUR 

ĪP Pilsētsaimniecības un 

labiekārtošanas nodaļa 

Izpildīts Izpildīts 2020. gadā. 

6 Attīstīt 

veloceliņu tīklu 

Jūrmalā 

Atjaunoti un 

izbūvēti jauni 

veloceliņi 

saskaņā ar 

Jūrmalas 

velosatiksmes 

attīstības 

koncepciju, 

tostarp veikta 

starptautisko 

Eirovelo un 

reaktīvo 

velomaršrutu 

marķēšana 

2020. - 2022. Pašvaldība, ES Pilsētplānošanas nodaļa, 

AP Infrastruktūras 

investīciju projektu 

nodaļa 

Izpildē 2022. gadā ir uzsākti būvdarbi 

veloceliņa izbūvei un pārbūvei: 

1) Baznīcas ielas posmā no Dubultu 

prospekta līdz Slokas ielai – 

480 m; 

2) Babītes ielas posmā no dzelzceļa 

pārbrauktuves līdz Priedaines 

satiksmes mezglam – 1000 m; 

3) Jaunķemeru ceļa posmā no 

Ķemeru parka līdz Jaunķemeru 

rotācijas aplim – 4600 m. 

Būvdarbu izpilde tiks pabeigta 

2023. gada ietvaros. 

JVP finansējums 1 191 046 EUR. 

RV2 “Bērnu un jauniešu sporta un aktīvās atpūtas attīstība” 

Uzdevums U2.1. “Bērnu un jauniešu fiziskā sagatavotība” 

7 Peldbaseina 

kompleksa 

izbūve 

Strēlnieku pr.38 

Izbūvēts 

peldbaseins 

Strēlnieku 

prospektā 38, un 

2023. - 2026. Pašvaldība, ES 

 

4 200 000 EUR 

Jūrmalas Sporta servisa 

centrs 

Nav uzsākts Aktivitāti plānots uzsākt sākot ar 

2023. gadu. 



Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

15 

nodrošinātas 

peldētapmācības 

nodarbības 1. – 

6. klašu 

audzēkņiem 

8 Organizēt 

Jūrmalas Sporta 

skolas Atvērto 

durvju dienu 

Reizi gadā 

organizēta 

Atvērto durvju 

diena Jūrmalas 

Sporta skolā, lai 

piesaistītu 

jaunus 

audzēkņus un 

veicinātu bērnu 

un jauniešu 

fizisko 

sagatavotību 

Katru gadu 

septembrī 

Pašvaldība 

 

1340 EUR 

Jūrmalas Sporta skola Izpildīts Septembrī un oktobrī, katra sporta 

veida nodarbību vietā tika 

organizēta atvērto durvju diena. 

JVP finansējums 1340 EUR. 

9 Organizēt 

“Olimpisko 

dienu” 

Organizēta 

“Olimpiskā 

diena”, kuras 

laikā ar rīta 

vingrošanu un 

citām sportiskām 

aktivitātēm 

veicina jauniešu 

interesi par 

sportu un 

olimpisko 

kustību 

Katru gadu 

septembrī 

LOK, 

Pašvaldība 

 

1200 EUR  

Izglītības pārvalde, 

Jūrmalas Sporta skola 

sadarbībā ar LOK 

Izpildīts Notika 2022. gada 22. aprīlī. 

Norisinājās pirmsskolas iestādēs un 

skolās. Skolu komandas piedalījās 

arī vingrošanā un stafešu sacensībās 

stadionā “Sloka”. 

10 Organizēt 

Jūrmalas 

Futbola dienu 

Reizi gadā 

organizēta 

Jūrmalas futbola 

diena, 

popularizējot 

futbolu kā 

Jūrmalas 

Pastāvīgi, sākot 

ar 2020. gadu 

Pašvaldība, 

LFF 

 

1100 EUR 

Jūrmalas Sporta skola, 

Jūrmalas Futbola 

Attīstības atbalsta fonds 

Izpildīts Jūrmalas Futbola skola 2022. gada 

30. augustā organizēja Futbola dienu 

ar bērnu/ jauniešu dalību vecumā no 

4 līdz 15 gadiem. 



Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

16 

valstspilsētas 

raksturīgo sporta 

veidu un 

piesaistīt 

izglītojamos 

Futbola 

akadēmijai 

11 Ieviest obligāto 

peldētapmācību 

Jūrmalas 

valstspilsētas 

pašvaldības 

izglītības 

iestādēs 

Ieviesta obligātā 

peldētapmācība 

visiem Jūrmalas 

vispārējās 

izglītības iestāžu 

1. - 6.klašu 

izglītojamajiem 

Pastāvīgi, sākot 

ar 2021. gadu 

Pašvaldības un 

valsts 

mērķdotācija 

 

75 000 EUR 

(gadā) 

Izglītības pārvalde, 

Izglītības iestādes 

Nav uzsākts Skolās nav ieviesta obligāta peldēt 

apmācība. Plānots, ka tā būs 

pieejama pēc peldbaseina izbūves 

valstspilsētas centrālajā daļā. 

12 Nodrošināt 

bērniem un 

jauniešiem 

sporta 

aktivitātes 

izglītības 

iestādē 

Nodrošinātas 

sporta aktivitātes 

izglītības 

iestādēs un 

interešu 

izglītības 

programmas 

sportā 

Pastāvīgi, sākot 

ar 2020. gadu 

Pašvaldība 

 

Esošā budžeta 

ietvaros 

Izglītības pārvalde, 

Bērnu un Jauniešu 

interešu centrs, Jūrmalas 

Sporta skola 

 

Izpildē Kopumā izglītības iestādēs tiek 

apgūtas 40 sporta interešu izglītības 

programmas. Jūrmalas Sporta skolā 

vien nodrošinātas 6 sporta interešu 

izglītības programmas, kuras 

apmeklē 630 izglītojamie. 

BJIC uzsākta jauna interešu 

izglītības programma “Skeitbords”, 

treniņi notiek Kauguru parkā. 

Uzdevums U2.2. “Jūrmalas pilsētas izglītības iestāžu, sporta infrastruktūras attīstība” 

13 Izglītības 

iestāžu, sporta 

infrastruktūras 

attīstība 

Atjaunota 

Jūrmalas 

Mežmalas 

vidusskolas 

sporta zāle un 

āra sporta 

stadions 

2020. - 2021. Pašvaldība, 

Valsts, ERAF, 

iespējams ES 

finansējums 

AP Infrastruktūras 

investīciju projektu 

nodaļa, Izglītības 

iestādes, Jūrmalas dome, 

Izglītības pārvalde, 

Jūrmalas Sporta skola, 

ĪP Pašvaldības īpašumu 

nodaļa, Jūrmalas Sporta 

servisa centrs 

Izpildē Pabeigta būvprojekta izstrāde sporta 

zāles atjaunošanai – 03.02.22. 

apstiprināta apliecinājuma karte 

Nr. BIS-BV-3.1-2022-446. 

Īstenotais būvdarbu iepirkums ID Nr. 

JPD 2021/98 āra sporta laukuma 

pārbūvei 19.07.22. ir pārtraukts 

ierobežoto pašvaldības budžeta 

resursu dēļ. Būvdarbu iepirkums 

atkārtoti veikts 21.10.22. 

ID JVA 2022/90. Būvdarbu izpildi 



Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

17 

plānots veikt 2023. gadā, ja būs 

pieejams valsts sniegts aizdevums. 

2022. gadā apgūts pašvaldības 

finansējums 10 503 00 EUR. 

Uzstādīta 

akustiskā 

sistēma Jūrmalas 

Valsts 

ģimnāzijas 

sporta hallē, 

atjaunots un 

labiekārtots 

sporta laukums 

un uzlabota 

esošā sporta zāle 

2021. - 2022. Pašvaldība, 

Valsts, ERAF, 

iespējams ES 

finansējums 

Izpildē 2022. gadā izsludināts iepirkums 

(PIL 9.panta kārtībā) ID Nr. JVA 

2022/103 “Jūrmalas Valsts 

ģimnāzijas ārējā sporta laukuma 

pārbūves projekta izstrāde un 

autoruzraudzība”, iepirkums izbeigts 

bez rezultāta. Līgums nav noslēgts. 

2022. gadā veikta sporta zāles grīdas 

virskārtas atjaunošana (iepirkuma ID 

Nr. JVA 202276 RIK “Sporta zāles 

grīdas virskārtas atjaunošana 

Jūrmalas Valsts ģimnāzijas hallē”), 

apgūts pašvaldības finansējums 

15 574,97 EUR. 

Atjaunots 

Ķemeru 

pamatskolas 

sporta stadions, 

pārbūvēts sporta 

zāles jumts, 

ierīkota 

ventilācijas 

sistēma 

2020. - 2022. Pašvaldība, 

Valsts, ERAF, 

iespējams ES 

finansējums 

Nav uzsākts Saskaņā ar JSSC nolikumu, objekts 

nav nodots JSSC pārvaldīšanā. 

Izbūvēta 

Jūrmalas 

Aspazijas 

pamatskolas 

sporta zāle 

2020. - 2022. Pašvaldība, 

Valsts, ERAF, 

iespējams ES 

finansējums 

Izpildē Turpināti 22.03.21. būvdarbu līguma 

Nr. 1.2-16.4.2/20-293 ietvaros 

uzsāktie būvdarbi. Būvdarbu izpildi 

plānots pabeigt 2023. gadā. 

2022. gadā apgūts JVP finansējums 

871 404 EUR. 

Atjaunots 

Jūrmalas pilsētas 

Jaundubultu 

2020. - 2022. Pašvaldība, 

Valsts, ERAF, 

Izpildē Pabeigta būvprojekta izstrāde - 

11.10.22. būvatļaujā Nr. BIS-BV-

4.2-2021-780 (2939) veikta atzīme 



Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

18 

vidusskolas āra 

stadions 

iespējams ES 

finansējums 

par projektēšanas nosacījumu izpildi. 

2022. gadā norēķini nav veikti. 

Atjaunots 

Pumpuru 

vidusskolas 

sporta laukuma 

segums 

2021. - 2022. Pašvaldība, 

Valsts, ERAF, 

iespējams ES 

finansējums 

Nav uzsākts Saskaņā ar JSSC nolikumu, objekts 

nav nodots JSSC pārvaldīšanā. 

Uzdevums U2.3. “Jūrmalas Sporta skolas un sporta klubu attīstība” 

14 Veicināt 

konkurētspēju 

Veikta Jūrmalas 

Sporta skolas 

sporta zāles 

fasādes un telpu 

atjaunošana 

2021. gads Pašvaldība Izglītības pārvalde, 

Jūrmalas Sporta skola, 

Informācijas un 

komunikāciju 

tehnoloģiju pārvalde 

Nav uzsākts Pārskata gadā netika piešķirti 

līdzekļi fasādes atjaunošanai. 

Iegādāti vienota 

dizaina sporta 

tērpi 

audzēkņiem 

Pastāvīgi, sākot 

ar 2021. gadu 

Pašvaldība Izpildē Iegādātas spēļu formas, siltie sporta 

treniņtērpi, T-krekli, mākslas 

vingrošanas kostīmi. 

JVP finansējums 11 328 EUR. 

Jūrmalas Sporta 

skolas treneri 

nodrošināti ar 

planšetdatoriem 

un citu 

nepieciešamo 

IKT aprīkojumu, 

kā arī 

modernākajām 

programmām un 

metodiskajiem 

materiāliem 

Pastāvīgi, sākot 

ar 2021. gadu 

Pašvaldība Izpildē No 2020. gada JSS ir iegādājusies 

10 portatīvos datorus un 24 

planšetdatorus. 2022. gadā netika 

iegādāti – nav bijusi nepieciešamība. 

Nodrošināts 

kvalitatīvs un 

jaunākajām 

mācību 

metodēm 

atbilstošs sporta 

inventārs u.tml. 

Pastāvīgi, sākot 

ar 2021. gadu 

Pašvaldība Izpildē Iegādāts kvalitatīvs un jaunākajām 

mācību metodēm atbilstošs sporta 

inventārs. Izlietotā budžeta apjoms 

3404 EUR. Iegādāts lielais sporta 

inventārs: divas Laser klases 

burāšanas laivas 13 558 EUR, 

volejbola trenažieris 4477 EUR, 



Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

19 

mākslas vingrošanas paklājs 

900 EUR. 

15 Izveidot 

konkurētspējīgu 

atbalsta sistēmu 

treneriem 

Izstrādāta 

konkurētspējīga 

atbalsta sistēma 

treneru piesaistei 

darbam Jūrmalas 

Sporta skolā 

(tālākizglītības 

iespējas, 

dzīvojamās 

platības u.tml.) 

Pastāvīgi, sākot 

ar 2021. gadu 

Pašvaldība Izglītības pārvalde, 

Jūrmalas Sporta skola, 

ĪP Dzīvokļu nodaļa 

Izpildē Izstrādāta “Paaugstinātas pedagogu 

mēneša darba algas likmes 

noteikšanas kārība” atbilstoši kurai 

treneriem, kuru audzēkņi uzrāda 

konkurētspējīgus rezultātus 

iespējams saņemt paaugstinātu algas 

likmi. 

Diviem JSS treneriem tika 

nodrošināti JVP dzīvokļi. 

2022. gadā organizēti profesionālās 

pilnveides kursi pedagogiem “Pirmā 

palīdzība”, „Inovatīvas vingrojumu 

kopas bērnu un jauniešu fiziskajai 

sagatavošanai, peldēšanas stilu 

apguves metodika un pilnveidošana 

bērniem dažādos vecuma posmos”. 

16 Atbalstīt labāko 

sportistu un 

komandu dalību 

sacensībās 

Izstrādāta 

atbalsta sistēma 

komandu un 

individuālo 

sportistu dalības 

iespējām 

nacionāla un 

starptautiska 

mēroga turnīros 

un sacensībās 

Pastāvīgi, sākot 

ar 2020. gadu 

Pašvaldība Jūrmalas Sporta skola Izpildīts Piešķirto finansējumu dalībai 

starptautiskajās sacensībās ārpus 

Latvijas sportisti izmantoja 90 % 

apmērā. 

JVP finansējums 20 279 EUR. 

17 Organizēt 

mācību treniņu 

nometnes 

Jūrmalas Sporta 

skolas 

audzēkņiem 

Organizētas 

mācību treniņu 

nometnes visos 

12 Jūrmalas 

Sporta skolas 

pārstāvētajos 

sporta veidos 

Pastāvīgi, sākot 

ar 2020. gadu 

Pašvaldība Izglītības pārvalde, 

Jūrmalas Sporta skola 

Izpildīts Organizētas 30 mācību treniņu 

nometnes, kopā 722 

izglītojamajiem: 

18 dienas mācību – treniņu 

nometnes, 12 diennakts mācību – 

treniņu nometnes Latvijā. 

JVP finansējums 60 724 EUR. 



Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

20 

18 Sacensību 

organizēšana 

Jūrmalas 

valstspilsētā 

Organizētas 

sacensības 

Jūrmalas Sporta 

skolas 

pārstāvētajos 

sporta veidos 

Pastāvīgi, sākot 

ar 2020. gadu 

Pašvaldība Izglītības pārvalde, 

Jūrmalas Sporta skola 

Izpildē 2022. gadā organizētas 16 JSS 

sacensības 6 sporta veidos un 4 

skolu sporta sacensības. Daļu 

sacensību nebija iespējas organizēt 

Covid-19 ierobežojumu dēļ (skolu 

sacensības), dažas (hokejs, 

daiļslidošana) – sporta bāzes 

slēgšanas dēļ. 

19 Veicināt 

nacionālo un 

starptautisko 

sadarbību 

Organizēšana un 

dalība pieredzes 

apmaiņas 

pasākumos, t.sk. 

projektos, ar citu 

valstu sporta 

skolām un 

organizācijām 

Pastāvīgi, sākot 

ar 2020. gadu 

Pašvaldība Jūrmalas Sporta skola Izpildē Budžetā ieplānots finansējums 

atbilstoši izstrādātajam nolikumam 

“Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

Jūrmalas Sporta skolas komandu un 

individuālo sportistu dalībai 

starptautiskajos pasākumos”. 

Piešķirto finansējumu dalībai 

starptautiskajās sacensībās ārpus 

Latvijas sportisti izmantoja 90 % 

apmērā, tika apgūti 20 279 EUR. 

RV3 “Augstu sasniegumu sporta veicināšana” 

Uzdevums U.3.1 “Infrastruktūras pieejamība un atbilstība augstu sasniegumu sportam” 

20 Jaunu sporta 

infrastruktūras 

objektu izbūve 

Jūrmalā 

Uzbūvēta slēgta 

tipa ledus halle 

Lielupē 

2021. - 2024. Pašvaldības, 

privātās 

investīcijas 

AP Infrastruktūras 

investīciju projektu 

nodaļa, Jūrmalas Sporta 

servisa centrs 

Nav uzsākts Nav uzsākts, jo atkarīgs no privātā 

investora. 

21 Attīstīt Futbola 

akadēmiju un 

nodrošināt 

Futbola 

stratēģiskās 

attīstības plāna 

Jūrmalā 2018.-

2022.gadam 

īstenošanu 

Izveidota 

Futbola 

akadēmija 

atbilstoši LFF 

standartiem un 

īstenots Futbola 

stratēģiskās 

attīstības plāns 

Jūrmalā 2018.-

2022. gadam 

2020. - 2022. Pašvaldība, 

LFF, Jūrmalas 

Futbola 

Attīstības 

atbalsta fonds 

Jūrmalas Sporta servisa 

centrs  

Izpildē Jūrmalas Futbola skola ir 1. līmeņa 

futbola klubs. 

22 Nacionālas 

nozīmes sporta 

Sintētiskā zālāja 

pārbūve, papildu 

2022. - 2023. Pašvaldība, 

valsts budžets 

Izpildē Noslēgts finansēšanas līgums un 

piešķirts valsts finansējums projekta 



Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

21 

bāžu izveide 

Jūrmalas pilsētā 

apgaismojums 

lielajam 

stadionam, 

atjaunošana 

tehniskajām 

telpām 

ĪP Pašvaldības īpašumu 

nodaļa, Jūrmalas Sporta 

servisa centrs 

“Par infrastruktūras attīstību 

Jūrmalas valstspilsētas stadionā 

“Sloka”, Skolas ielā 5, Jūrmalā 1. un 

2. kārta” īstenošanai. 

1. kārta – 2021. gada 23. decembra 

līguma Nr. 1.2-16.6/21-1618 par 

valsts budžeta finansējuma 

piešķiršanu (līgumslēdzējpuses 

Jūrmalas dome (tagad Jūrmalas 

valstspilsētas administrācija un 

VRAA)) saņemts Valsts budžeta 

finansējums 256 696 EUR. 

2. kārta – 2022. gada 29. jūlija 

līguma Nr. 1.2-16.6/22-935 par 

valsts budžeta finansējuma 

piešķiršanu (līgumslēdzējpuses 

Jūrmalas valstspilsētas 

administrācija un VRAA) saņemts 

Valsts budžeta finansējums 

244 599,34 EUR. 

Jaunas 

papildinošas 

infrastruktūras 

izveide, t.sk. 

Slokas 

stadionam 

piegulošajā 

teritorijā - 

manēža 

2021. - 2026. Pašvaldība 

 

9 670 000 EUR 

Nav uzsākts Nav uzsākts. 

Uzdevums U.3.2”Cilvēkresursu piesaiste” 

23  Veicināt 

Jūrmalas 

pilsētas 

atpazīstamību 

Sniegt atbalstu 

Jūrmalas pilsētas 

sportistu un 

sporta klubu 

treniņprocesu 

nodrošināšanai 

2021. gads Pašvaldības 

budžeta 

līdzekļi  

Jūrmalas Sporta servisa 

centrs 

Izpildīts Noslēgti 29 līdzfinansējuma līgumi 

ar Jūrmalas sporta klubiem, 

organizācijām un individuālajiem 

sportistiem. 

Realizētie projekti: 



Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

22 

un dalībai 

sacensībās 

1. Biedrības “Jāņa Roviča boksa 

klubs” atbalstam, Līguma Nr. 

1.2-16.5.5/22-162, JVP 

finansējums 7000 EUR; 

2. Biedrības “Ippon.lv” atbalstam, 

Līguma Nr. 1.2-16.5.5/22-1223, 

JVP finansējums 984 EUR; 

3. Biedrības “Ippon.lv” karatistes 

Marijas Luīzes Muižnieces 

atbalstam, Līguma Nr. 1.2-

16.5.5/22-179, JVP finansējums 

4848 EUR; 

4. Biedrības “Yoshukan Jūrmala” 

karatistes Sofijas Ševcovas 

atbalstam, Līguma Nr. 1.2-

16.5.5/22-187, JVP finansējums 

727,58 EUR; 

5. Biedrība “Ippon.lv” karatista 

Leonīda Vorožeikina atbalstam, 

Līguma Nr. 1.2-16.5.5/22-178, 

JVP finansējums 986,30 EUR; 

6. Biedrība “Ippon.lv” karatistes 

Gajanes Arakeljanes atbalstam, 

Līguma Nr. 1.2-16.5.5/22-177, 

JVP finansējums 700 EUR; 

7. Biedrība “Yoshukan Jūrmala” 

karatistes Annas Jurgelēvičas 

atbalstam, Līguma Nr. 1.2-

16.5.5/22-186, JVP finansējums 

727,58 EUR; 

8. Biedrība “Yoshukan Jūrmala” 

karatistes Beatas Girvicas 

atbalstam, Līguma Nr. 1.2-

16.5.5/22-188, JVP finansējums 

727,58 EUR; 



Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

23 

9. Biedrība “Devro-Jūrmala” 

veterānu futbola kluba "Devro-

Jurmala" atbalstam, Līguma Nr. 

1.2-16.5.5/22-153, JVP 

finansējums 1 547,33 EUR; 

10. “Peldētājas Arinas Baikovas 

atbalstam” Līguma Nr. 1.2-

16.5.5/22-172, JVP finansējums 

5738,20 EUR; 

11. “RVildes volejbola klubs” 

volejbola komandas atbalstam, 

Līguma Nr. 1.2-16.5.5/22-114, 

JVP finansējums 39 248 EUR; 

12. Biedrība “Aktīvā Sporta 

Atbalsta Padome” Tīnas Lauras 

Graudiņas atbalstam, Līguma 

Nr. 1.2-16.5.5/22-117, JVP 

finansējums 8830 EUR; 

13. Biedrība “PLUDMALES 

VOLEJBOLA BIEDRĪBA 

“SMILŠU LAUVA”” 

pludmales volejbolista 

Aleksandra Samoilova 

atbalstam, Līguma Nr. 1.2-

16.5.5/22-170, JVP finansējums 

10 000 EUR; 

14. Biedrībai “Karalis lauva” 

pludmales volejbolista Mihaila 

Samoilova atbalstam, Līguma 

Nr. 1.2-16.5.5/22-560, JVP 

finansējums 10 000 EUR; 

15. Biedrībai “SK YesSport” 

pludmales volejbolista Kārļa 

Uģa Ābelīša atbalstam, Līguma 

Nr. 1.2-16.5.5/22-1161, JVP 

finansējums 790,10 EUR; 



Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

24 

16. Biedrība “PLUDMALES 

VOLEJBOLA BIEDRĪBA 

“SMILŠU LAUVA”” 

pludmales tenisista Nikita 

Ribakova atbalstam, Līguma 

Nr. 1.2-16.5.5/22-169, JVP 

finansējums 1680 EUR; 

17. Biedrības “Florbola klubs 

“Jūrmala”” atbalstam, Līguma 

Nr. 1.2-16.5.5/22-161, JVP 

finansējums 7 000 EUR; 

18. Biedrība “Jurmala Racing 

Team” atbalstam; Līguma Nr. 

1.2-16.5.5/22-160, JVP 

finansējums 20 924,40 EUR; 

19. Biedrības “Sporta klubs “Papa's 

sacīkšu komanda”” atbalstam, 

Līguma Nr. 1.2-16.5.5/22-198, 

JVP finansējums 16 500 EUR; 

20. Biedrība “Senioru sporta 

biedrība Jūrmala” Galda tenisa 

sekcijas atbalstam, Līguma Nr. 

1.2-16.5.5/22-345, JVP 

finansējums 939,69 EUR; 

21. Biedrības “Regbija klubs 

“Jūrmala” atbalstam Līguma 

Nr. 1.2-16.5.5/22-1322, JVP 

finansējums 2506,66 EUR; 

22. Biedrības “Latvijas Invalīdu 

integrācijas veicināšanas 

asociācija” Parabobslejista 

Alvila Branta atbalstam, 

Līguma Nr. 1.2-16.5.5/22-106, 

JVP finansējums 8789,64 EUR; 

23. Nodibinājums Invalīdu un viņu 

draugu apvienība “APEIRONS” 



Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

25 

Ratiņtenisistes Žanetes 

Vasaraudzes - Gailītes 

atbalstam, Līguma Nr. 1.2-

16.5.5/22-115, JVP finansējums 

8900 EUR; 

24. Biedrība “Ūdens slēpošanas 

klubs Priedaine” 

ūdensslēpotājas Megijas 

Elizabetes Ruņģes atbalstam, 

Līguma Nr. 16.5.5/22-223, JVP 

finansējums 881,37 EUR; 

25. Biedrība “Ūdens slēpošanas 

klubs Priedaine” 

ūdensslēpotājas Elzas Ruņģes 

atbalstam, Līguma Nr. 

16.5.5/22-224, JVP finansējums 

758 EUR; 

26. Biedrība “Latvijas Dambretes 

federācija” dambretista Gunta 

Valnera atbalstam, Līguma Nr. 

1.2-16.5.5/22-770, JVP 

finansējums 1390 EUR; 

27. Biedrība “Sebastians Sauša” 

tenisista Sebastiana Sauša 

atbalstam, Līguma Nr. 1.2-

16.5.5/22-1138, JVP 

finansējums 924,88 EUR; 

28. Golfera Stefana Sprūža 

atbalstam, Līguma Nr. 1.2-

16.5.5/22-303, JVP finansējums 

9916,14 EUR; 

29. Biedrība “Sporta klubs 

“Archery Lions”” loka šāvējas 

Anetes Kreicbergas atbalstam, 

Līguma Nr. 1.2-16.5.5/22-647, 

JVP finansējums 838,71 EUR; 



Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

26 

30. Kitijai Zārbergai dalībai 

Pasaules Jauniešu čempionātā 

boksā U19 vecuma grupā, svara 

kategorijā līdz 66 kg, Alikantē, 

Spānijā. Jūrmalas domes 2022. 

gada 25. oktobra Lēmums “Par 

atbalstu sportistei” Nr.470, JVP 

finansējums 2985,80 EUR. 

 

Kopā pārskata gadā apgūts JVP 

finansējums 178 599,20 EUR 

apmērā. 

 

Līgumus nenoslēdza: 

1. Biedrība “Sporta klubs “Jūrmalas 

Sports”” handbola atbalstam; 

2. Biedrība “Sporta klubs “Jūrmalas 

Sports”” airētāja  Krista Tomasa 

KRŪMIŅA atbalstam; 

3. Nodibinājuma “Burāšanas sporta 

vienības fonds “Collatis 

Viribus””atbalstam. 

24 Nodrošināt 

Jūrmalas 

pilsētas sporta 

nozares 

intereses 

Sekmēta 

Jūrmalas pilsētas 

organizāciju 

sadarbība ar 

citām sporta 

nozari 

pārstāvošajām 

organizācijām 

Pastāvīgi, sākot 

ar 2020. gadu 

Pašvaldības 

budžeta 

līdzekļi 

Jūrmalas Sporta servisa 

centrs, Jūrmalas Sporta 

skola 

Izpildīts Sadarbība ar Latvijas Volejbola 

federāciju par “FIVB Beach Pro 

Tour Elite 16” pasaules tūres posma 

pludmales volejbola sacensību 

Jūrmalā pārcelšanu no 2021. gada uz 

2022. gadu, pamatojoties uz Covid-

19 infekcijas globālo izplatību: 

Starptautiskā Volejbola federācija 

veica izmaiņas 2021. gada Pasaules 

pludmales volejbola sacensību 

kalendārā, neparedzot Jūrmalai un 

Latvijai tajā vietu. Sacensības 

saskaņā ar 2021. gada 30. septembra 

Jūrmalas pilsētas domes lēmumu Nr. 



Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

27 

434 “Par starptautiskās volejbola 

federācijas (Federation 

Internationale de Volleyball (FIVB)) 

3* čempionāta pludmales volejbolā 

pārcelšanu uz 2022.gadu un 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

ilgtermiņa saistību uzņemšanos” 

pārcēla uz 2022. gadu. 

JVP finansējums 100 000 EUR. 

 

JSS ir biedri sekojošās federācijās, 

maksājot biedru naudu: 

- Džudo 142,29 EUR; 

- Handbola 100 EUR; 

- Hokeja 150 EUR; 

- Mākslas vingrošanas 250 EUR; 

- Vieglatlētikas 100 EUR; 

- Volejbola 100 EUR; 

- Peldēšanas 200 EUR; 

- Latvijas Sporta skolu direktoru 

padome 100 EUR. 

25 Atbalstīt augstu 

sasnieguma 

sporta 

pasākumu, 

sacensību un 

turnīru norisi 

Jūrmalā 

Atbalstīti augstu 

sasnieguma 

sporta pasākumi 

Pastāvīgi, sākot 

ar 2020. gadu 

Pašvaldības 

budžeta 

līdzekļi 

Jūrmalas Sporta servisa 

centrs 

Izpildīts 1. “FIVB Beach Pro Tour Elite 16” 

pasaules tūres posma pludmales 

volejbola sacensības Jūrmalā, 

Jūrmalas pilsētas domes 

2021. gada 30. septembra lēmums 

Nr. 434 “Par starptautiskās 

volejbola federācijas (Federation 

Internationale de Volleyball 

(FIVB)) 3* čempionāta 

pludmales volejbolā pārcelšanu 

uz 2022.gadu un Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības 

ilgtermiņa saistību uzņemšanos” 
JD finansējums 100 000 EUR. 



Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

28 

2. 27. Starptautiskās sacensības 

mākslas vingrošanā, JVP 

finansējums 3774,22 EUR, 

Līguma Nr. 1.2-16.5.5/22-945; 

3. DEPO OPEN Latvijas 

čempionāts pludmales volejbolā 

(viens posms), JVP finansējums 

5681 EUR, Līguma Nr. 1.2-

16.5.5/22-980; 

4. Jāņa Roviča kauss boksā, JVP 

finansējums 3600 EUR, Līguma 

Nr. 1.2-16.5.5/22-1019; 

5. “Jurmala Cup” sacensības ūdens 

motosportā, JVP finansējums 

8025 EUR, Līguma Nr. 1.2-

16.5.5/22-1110; 

6. Pasaules kausa posms ielu 

vingrošanā Jūrmalā, JVP 

finansējums 12 100 EUR. 

Līguma Nr. 1.2-16.5.5/22-592. 

 

Apgūts JVP finansējums pārskata 

gadā – 133 150,22 EUR. 

26 Izveidot 

motivējošu 

atbalsta sistēmu 

Jūrmalas 

pilsētas 

sportistiem un 

treneriem 

Piešķirtas balvas 

par 

sasniegumiem 

sportā, t.sk. 

organizēts 

ikgadējais 

pasākums 

“Jūrmalas Gada 

balva sportā” 

Pastāvīgi, sākot 

ar 2020. gadu 

Pašvaldības 

budžeta 

līdzekļi 

Jūrmalas Sporta servisa 

centrs 

Izpildīts 1. Džudistam Maksimam Bižānam 

1000 EUR un viņa trenerim 

500 EUR par 3. vietu Eiropas 

džudo čempionātā kadetiem - 

90 kg. Lēmums Nr.352 “Par 

naudas balvas piešķiršanu 

džudistam un trenerim”; 

2. Bokserei Kitijai Zārbergai 

1000 EUR un viņas trenerim 

500 EUR par 3. vietu Eiropas 

čempionātā boksā jauniešiem U19 

vecuma grupā svara kategorijā 

līdz 66 kg. Jūrmalas domes 2022. 



Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

29 

gada 30. jūnija Lēmums Nr.281 

“Par naudas balvas piešķiršanu 

bokserei un trenerim”; 

3. Pludmales volejbolistei Tīnai 

Laurai Graudiņai 4300 EUR pēc 

nodokļu nomaksas par izcīnīto 

1. vietu Eiropas čempionātā 

pludmales volejbolā, Jūrmalas 

domes 2022. gada 25. oktobra 

Lēmums Nr. 469 “Par naudas 

balvas piešķiršanu pludmales 

volejbolistei”; 

4. Par mūža ieguldījumu sportā 

Regīnai Strautiņai 1000 EUR, 

Gada sportistei Tīnai Laurai 

Graudiņai 300 EUR, gada 

sportists Valters Aigars Zviedris 

300 EUR saskaņā ar komisijas 

“Par Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības konkursa “Gada balva 

sportā 2022” komisijas 

izveidošanu” (JVP Rīkojums Nr. 

1.1-14/22/307) “Konkursa gada 

balva sportā 2022” sēdes 

protokolu 28.11.2022. 

 

Apgūts JVP finansējums 

11 558,44 EUR. 



Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

30 

Secinājumi 

 

1. Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāna 2020.-2026. gadam 

Stratēģiskajā daļā definētie rīcības virzieni un uzdevumi pārskata periodā izpildīti daļēji. Viens 

no būtiskākajiem daļējas izpildes ietekmējošiem faktoriem – iepriekš plānoti, bet nepiešķirti 

finanšu līdzekļi rīcības realizēšanai. 

2. Iepriekšējo periodu, Covid-19 pandēmijas rezultātā, ar būtiskām finansiālām grūtībām 

piedzīvoja viena no Jūrmalas nozīmīgākajām biedrībām sporta nozarē “Jūrmalas Sports”, kuras 

pārziņā atrodas Jūrmalas handbola virslīgas komanda un senioru basketbola komanda. Ir 

izveidojies ievērojams parāds pret JVP, tās tālākā darbības iespējamība šobrīd nav skaidra. 

3. Lai gan vietēja, nacionāla un starptautiska mēroga sporta pasākumu organizēšanā (tai 

skaitā bērnu un jauniešu) pārskata periodā vērojama tendence pieaugt, iepriekšējos skaitliskos 

rādītājus un daudzveidību tie nesasniedz. Nestabilā, globālā pēc Covid-19 situācija un Krievijas 

2022. gada iebrukums Ukrainā, kavēja stabilu augstu sasniegumu sporta pasākumu plānošanu 

un organizēšanu, viesa izmaiņas starptautiskajos sacensību kalendāros, kā arī ietekmēja 

Jūrmalas sportistu dalību sacensībās. Neskatoties uz minētajiem šķēršļiem, Jūrmalā augstu 

sasniegumu sporta pasākumi notikuši 2021. gada apmērā. 

4. Bērnu un jauniešu sacensību organizēšanu būtiski ietekmēja divi faktori: aizvien 

pastāvošie Covid-19 ierobežojumi (ierobežojumi skolu sacensību organizēšanā) un Majoru 

sporta laukuma ekspluatācijas aizliegšana (2022. gada 21. aprīlī Jūrmalas Sporta servisa centrs 

saņēma pašvaldības izpilddirektora rīkojumu Nr. 1.1-14/22/120 “Par Majoru sporta laukuma 

Rīgas ielā 1, Jūrmalā ekspluatācijas pārtraukšanu”), liedzot organizēt sacensības hokejā un 

daiļslidošanā. Laukuma ekspluatācijas aizliegums radīja sarežģījumus minēto sporta veidu 

treniņprocesu nodrošināšanā Jūrmalas sporta skolu audzēkņiem. 

5. Atceltie aizliegumi un ierobežojumi bērnu un jauniešu sportā deva jaunu atspērienu: 

atjaunotie iekštelpu klātienes treniņi un atļauja organizēt mācību treniņu nometnes, kas pārskata 

periodā pieauga gandrīz trīs reizes, atgriežoties pirms Covid-19 pandēmijas skaitliskajā līmenī, 

sekmējās ar jauniešu vispārējās fiziskās sagatavotības, sporta veidam noteikto prasmju un 

iemaņu uzlabojumiem un kopējā sportiskā snieguma un rādītāju kāpumu perioda 2. pusē. 

6. Pārskata gadā Jūrmalā notika no 2021. gada pārceltās FIVB “Elite 16” Starptautiskās 

pludmales volejbola sacensības vīriešu un sieviešu pāriem. Tā kā prestižās sacensības saistītas 

ar augstām izmaksām, tika pieņemts lēmums 2023. gadā organizēt zemākas klases 

starptautiskās pludmales sacensības vīriešu un sieviešu pāriem, t.i. - Challenge turnīrs 

pludmales volejbolā. 

7. Skaitliski lielāks dalībnieku skaits salīdzinājumā ar iepriekšējo periodu iesaistījies 

veselīga un aktīva dzīvesveida veicinošās aktivitātēs: nūjošanā, Cigun, jogā, ielu vingrošana 

brīvā dabā, fizioterapeita nodarbībās u. tml. Pieaugusi arī senioru un cilvēku ar invaliditāti, tai 

skaitā bērnu, iesaiste pielāgotajās, veselību veicinošās aktivitātēs. 

8. Finansiālo resursu nepietiekamība visbūtiskāk kavējusi rīcības izpildi saistībā ar JVP 

izglītības iestāžu sporta infrastruktūras attīstību. Tika pabeigta būvprojekta izstrāde Jūrmalas 

Mežmalas pamatskolas sporta zāles un Jūrmalas Jaundubultu vidusskolas āra stadiona 

atjaunošanai, taču trūkstošā finansējuma dēļ izbūves vai atjaunošanas darbi Jūrmalas 

Jaundubultu un Jūrmalas Ķemeru pamatskolas, Jūrmalas Mežmalas pamatskolas un Jūrmalas 

Valsts ģimnāzijas āra sporta laukumā/ stadionā netika uzsākti. Netika uzsākta arī JSS sporta 

zāles fasādes un telpu atjaunošana. 

9. Ņemot vērā Majoru Sporta laukuma slikto tehnisko stāvokli - neatbilstošu sporta 

nodarbībām (saņemts tehniskais atzinums no ekspertiem, kurā konstatēts nedrošs jumta segums 

un konstrukcijas), laukuma ekspluatācija tika pārtraukta pārskata perioda sākumā. Otrs būtisks 

aspekts ekspluatācijas pārtraukšanai – ievērojamais finansiālais sadārdzinājums pieaugošo 



Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

31 

elektroenerģijas cenu dēļ, lai nodrošinātu kvalitatīvu ledus uzturēšanu, saldēšanu, izmantojot 

novecojušas ledus uzturēšanas sistēmas. 

10. Pārskata periodā noslēgts finansēšanas līgums un piešķirts valsts budžeta 

finansējums projekta “Par infrastruktūras attīstību Jūrmalas valstspilsētas stadionā “Sloka”, 

Skolas ielā 5, Jūrmalā 1. un 2. kārta” īstenošanai, kas paredz sintētiskā zālāja pārbūvi, dabīgā 

zāles seguma laukuma un mākslīgā zālāja seguma laukuma apgaismojuma uzstādīšanu. Jauna 

sporta infrastruktūras objekta izveide, kas valstspilsētā sekmētu augstu sasniegumu sporta 

attīstību, uzsākta netika. 

  



Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas attīstības plāns 2020.-2026. gadam” 

2022. gada uzraudzības ziņojums 

32 

Priekšlikumi 
 

2022. gadā turpinājās darbs pie jauna Jūrmalas valstspilsētas Sporta un aktīvās atpūtas 

attīstības plāna 2023.-2029. gadam (turpmāk – Sporta plāns) izstrāde, ko plānots pabeigt un 

apstiprināt 2023. gadā. Sporta plāns tiek izstrādāts saskaņā ar jauno Jūrmalas valstspilsētas 

attīstības programmas 2023.-2029. gadam Rīcības plānu un būs tās pielikums. Sporta plāna 

rīcības virzienos, atbilstoši aktuālajai situācijai, tiks iekļautas jaunas iniciatīvas: 

1) Rīcības virziena RV2 “Bērnu un jauniešu sporta un aktīvās atpūtas attīstība” 
uzdevumam U2.2. “Jūrmalas pilsētas izglītības iestāžu sporta infrastruktūras attīstība” noteikt 

jaunus rezultatīvos rādītājus noteiktajiem sasniedzamajiem rezultātiem “Atjaunota izglītības 

iestāžu sporta infrastruktūra un materiāltehniskais nodrošinājums”, kas ir: 

- “Izveidots Jūrmalas Majoru vidusskolas āra sporta laukums” (pielāgojot to Jūrmalas 

Majoru vidusskolas skolēnu sporta nodarbību organizēšanai, nodrošinot skolas 

skolēniem kvalitatīvas un mūsdienīgas sportošanas iespējas), nosakot par atbildīgo AP 

Infrastruktūras investīciju projektu nodaļu un JSSC; 

- “Atjaunots Jūrmalas Valsts ģimnāzijas āra sporta infrastruktūra/ stadions”, nosakot par 

atbildīgo AP Infrastruktūras investīciju projektu nodaļu un Jūrmalas Sporta servisa 

centru, kā arī nosakot uzdevuma izpildes termiņu 2023. gads; 

- “Atjaunota Jūrmalas Ķemeru pamatskolas āra sporta infrastruktūra/ stadions”; 

- “Pilnveidota Jūrmalas Aspazijas pamatskolas sporta infrastruktūra, lai sekmētu futbola 

attīstību valstspilsētā”; 

- “Atjaunots Jūrmalas Jaundubultu pamatskolas āra stadions” (tajā skaitā mākslīgā 

zāliena seguma skrejceliņš, multifunkcionāls spēļu laukums, pludmales volejbola 

laukums, tāllēkšanas bedre, vingrošanas laukums, treneru telpa un inventāra noliktava, 

apgaismojums, bruģēti celiņi), nosakot par atbildīgo AP Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļu. 

- “Atjaunots Jūrmalas Pumpuru vidusskolas āra sporta laukums” 

 

2) Rīcības virziena RV3 “Augstu sasniegumu sporta veicināšana” uzdevuma U.3.1. 

“Infrastruktūras pieejamības un atbilstība augstu sasniegumu sportam” rīcības Nr. 20 “Jaunu 

sporta infrastruktūras objektu izbūve Jūrmalas valstspilsētā” sasniedzamie rezultāti papildināmi 

ar: 

- “Uzbūvēta slēgta tipa ledus halle Lielupē” piesaistot privāto investoru līdzekļus un JVP 

budžetu, izpildes termiņš 2028.-2029. gads. 

- “Veicināt pludmales attīstību ziemas periodā” ar rezultatīvo rādītāju “Izbūvēta slēgtā 

manēža Slokā, kas pielāgota pludmales volejbolam”, izpildes termiņš 2029. gads. 

 

3) Rīcības virziena RV3 “Augstu sasniegumu sporta veicināšana” uzdevuma U.3.2. 

“Cilvēkresursu piesaiste” papildināt ar jaunu rīcību – “Jūrmalas Basketbola skolas izveide un 

attīstība”, kas paredz nodrošināt Basketbola skolas stratēģiskā attīstības plāna izstrādi Jūrmalā 

2023.-2027. gadam un stratēģijas īstenošanu. Rezultatīvie rādītāji 2024. gadā: nodibināta 

Jūrmalas basketbola skola, izveidota konkurētspējīga basketbola sistēma, nodrošinot JSS 

basketbola grupas absolventiem iespēju basketbola karjeras izaugsmi turpināt Latvijas 

basketbola čempionāta vīriešiem 2. līgas komandā, apvienojot sporta karjeru ar augstākās 

izglītības iegūšanu, studējot Rīgas Tehniskajā universitātē. 


